
 

RAADSVERGADERING : 19 oktober 2017 
      
RV-NUMMER   : 060 
AGENDAPUNT  : 7 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5-9-2017; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 

 Kennis nemen van de evaluatie ‘Mee® doen met Minima’ 2015-2016 

 Opmerkingen te formuleren over bijgevoegde nota Mee Doen! 2017-2019. Deze 
opmerkingen zal het college meenemen in de definitieve besluitvorming. 

 
 
Aldus vastgesteld door de raad in de openbare raadsvergadering  
van de gemeente van de gemeente Bedum op 19 oktober 2017: 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 
 


